D
-S
ub
m
in
ia
tu
r

• Für Kabeldurchmesser bis 11.5 mm
• Erhältlich in den Grössen 9, 15, 25 und 37 Pol
• Im Lieferumfang sind 2 Verschlussplatten und
 2 Zugentlastungen enthalten
• Alle Konfektionierungsarbeiten werden von derselben
 Seite ausgeführt
• Thumbscrews UNC4-40
• Cable outlet up to 11.5 mm
• Available in sizes 9, 15, 25 and 37 way
• Hood is supplied with 2 blanking plates and
 2 strain relief clamps
• All workflow can be performed from the same side
Polzahl Als Set verpackt
No. of pos. Set packed in bag
09 DC3-09 UN4
15 DC3-15 UN4
25 DC3-25 UN4
37 DC3-37 UN4
Polzahl Als Set verpackt
No. of pos. Set packed in bag
09 DC3M-09 UN4
15 DC3M-15 UN4
25 DC3M-25 UN4
37 DC3M-37 UN4
Bestellbezeichnung
schwarz / black
Order information
metallisiert / metalized